
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» июня 2021г.  с. Новопавловка     №86 

 
«О внесении изменений в постановление Администрации Новопавловского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики Крым от 23.12.2019 № 222 «Об 

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 

перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым  

 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 23.12.2019 № 222 «Об утверждении порядка 

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 

имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложив п.2.2.2. в новой 

редакции: 

«2.2.2. Предоставления имущества, принадлежащего на праве собственности 

муниципальному образованию Новопавловское сельское поселение во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе (в том числе возмездно, безвозмездно и по 

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки, в том числе физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим "Налог на профессиональный доход».». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Правительства 

Республики Крым – http://krpero.rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – 

Красноперекопский район, Новопавловское сельское поселение в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста администрации. 
 

 

Председатель Новопавловского сельского совета – глава 

администрации Новопавловского сельского поселения     _______________ А.А. Артемова 

http://krpero.rk.gov.ru/

